Press Release №21

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和２年７月３０日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課  斉 藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

市制施行 50 周年記念ロゴマーク

令和２年東久留米市議会

第１回臨時会の議決結果をお知らせします

 令和２年東久留米市議会第１回臨時会が、本日（７月３０日）閉会しました。

今議会における議案の議決結果は、下記の通りです。

記

令和２年東久留米市議会第１回臨時会 付議案件及び結果

■議案

番号 件名 議決年月日 議決結果

議案第５９号
令和２年度東久留米市一般会計

補正予算（第６号）
２年７月３０日 可決